
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «31» серпня 2024 року №С-621

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2024 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-621

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14515255 1341875 Винар Тарас Андрійович 160445 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030944 Комп'ютерні 
науки

146,600

2 14459553 1341875 Герчук Вікторія Іванівна 143099 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0168877 Комп'ютерні 
науки

125,200

3 14449859 1341875 Гладій Володимир Миронович 143130 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025972 Комп'ютерні 
науки

135,500

4 14318662 1341875 Даців Денис Іванович 143115 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063797 Комп'ютерні 
науки

132,700

5 14268105 1341875 Козачок Арсен Андрійович 118969 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185391 Комп'ютерні 
науки

128,400

6 14435391 1341875 Козуля Олексій Юрійович 118931 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179474 Комп'ютерні 
науки

148,000

1



7 14393460 1341875 Копчак Юрій Романович 143114 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063655 Комп'ютерні 
науки

131,500

8 14320610 1341875 Корольов Денис Сергійович 118942 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152377 Комп'ютерні 
науки

139,700

9 14441112 1341875 Кукса Микита Юрійович 118951 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117376 Комп'ютерні 
науки

135,300

10 14429962 1341875 Лавриненко Роман Павлович 118928 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029137 Комп'ютерні 
науки

128,600

11 14335457 1341875 Лебідь Роман Андрійович 118933 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179677 Комп'ютерні 
науки

141,600

12 14533834 1341875 Левкович Юрій Юрійович 143170 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0183964 Комп'ютерні 
науки

142,200

13 14405153 1341875 Леськів Святослав Васильович 143135 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181902 Комп'ютерні 
науки

146,800

14 14313418 1341875 Ляшок Вадим Сергійович 143113 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146800 Комп'ютерні 
науки

152,200

15 14504655 1341875 Петрунь Дмитро Васильович 118967 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118637 Комп'ютерні 
науки

147,300

16 14456986 1341875 Рип`як Максим Русланович 143119 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147539 Комп'ютерні 
науки

142,500

17 14461032 1341875 Семків Роман Васильович 118943 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152230 Комп'ютерні 
науки

125,000

18 14367584 1341875 Сідор Олег Олександрович 143138 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105440 Комп'ютерні 
науки

153,800

19 14314994 1341875 Слободян Іван Володимирови
ч

143124 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185159 Комп'ютерні 
науки

138,900

20 14308856 1341875 Суровик Михайло Михайлович 118930 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050538 Комп'ютерні 
науки

141,800

21 14383465 1341875 Тимечко Софія Олегівна 143107 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146544 Комп'ютерні 
науки

150,300

22 14313902 1341875 Халус Еміліан Михайлович 143106 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103539 Комп'ютерні 
науки

148,400

23 14395743 1341875 Чуба Любомир Юрійович 121909 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0242977 Комп'ютерні 
науки

125,700

24 14412275 1341875 Чулан Оксана Романівна 143117 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064107 Комп'ютерні 
науки

120,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-621

176 Мікро- та наносистемна техніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14374198 1334219 Дорожовець Назар Михайлович
118938 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040610 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

143,600

2 14449880 1334219 Клим Ростислав Андрійович
118957 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040929 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

141,200

3 14293557 1334219 Прокопчук Марія Зеновіївна
118953 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062618 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

136,600

3



4 14352834 1334219 Федюшко Владислав Богданович
118956 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038279 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

141,400

4


